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Damen Degen U14 2005 Baden Nord

Fechter (anwesend, alphabetisch - 12)

NAME Vorname

AMLER Annika
ARMBRUSTER Lena
BENGEL Johanna
BREUNIG Katja
KLAUS Emiliy
KLEUKER Dan
LAMMLER Charis
RANK Marie Leonore
SAUER Emilia
SCHMID Leonie
TOMIC Mariella
WIRTH Emilia

Verein

TSF DITZINGEN

TSV PLIEZHAUSEN
FC MOSBACH

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
TSF DITZINGEN

TSF DITZINGEN

TG SCHWENNINGEN
FS PFORZHEIM

FC MOSBACH
HEIDENHEIMER SB
HEIDENHEIMER SB
TSF DITZINGEN

RIP1

W = N N0 =

—_
=N DO

Jahrgang

22/7/2005
16/3/2005
3/4/2005
3/12/2005
22/11/2005
29/4/2005
11/4/2005
30/6/2005
21/3/2005
26/7/2005
22/6/2005
6/9/2005
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 12 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
12 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

AMLER Annika
KLAUS Emiliy
ARMBRUSTER Lena
BREUNIG Katja
SCHMID Leonie
SAUER Emilia

Runde Nr2 0:00

KLEUKER Dan
WIRTH Emilia
BENGEL Johanna
RANK Marie Leonore
LAMMLER Charis
TOMIC Mariella

Damen Degen U14 2005 Baden Nord

TSF DITZINGEN

TSF DITZINGEN

TSV PLIEZHAUSEN

FC HARDHEIM-HOPFINGE
HEIDENHEIMER SB

FC MOSBACH

TSF DITZINGEN

TSF DITZINGEN

FC MOSBACH

FS PFORZHEIM

TG SCHWENNINGEN
HEIDENHEIMER SB

v |V |V |V |V
2 v4 |V |V |V
0 1 1 vV |V
1 3 \% vV |V
0 4 3 1 2
1 2 3 2 \Y

V. _1V3 |2 vV |2
3 3 2 4 0
2 V4 vV |3 1
vV |V 14 4 3
2 v |V |V 3
v |V [V |v4 |V

S/G
5/5
4/5
2/5
3/5
0/5
1/5

S/G
3/5
0/5
2/5
2/5
3/5
5/5

Index

Index

-12

-1
15

GT
25
21
12
19
10
13

GT
17
12
15
21
20
24
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

BREUNIG Katja
SCHMID Leonie
BENGEL Johanna
KLEUKER Dan
ARMBRUSTER Lena
AMLER Annika

Runde Nr2 0:00

SAUER Emilia
WIRTH Emilia
KLAUS Emiliy
LAMMLER Charis
TOMIC Mariella
RANK Marie Leonore

Damen Degen U14 2005 Baden Nord

FC HARDHEIM-HOPFINGE
HEIDENHEIMER SB

FC MOSBACH

TSF DITZINGEN

TSV PLIEZHAUSEN

TSF DITZINGEN

FC MOSBACH

TSF DITZINGEN

TSF DITZINGEN

TG SCHWENNINGEN
HEIDENHEIMER SB
FS PFORZHEIM

vV 14 \Y |
3 4 v 13
v |V V. |2
V_ 14 \% vV 13
0 2 1 1
v [V |V \Y

N 3 4
3 4 0 1
3 \Y 3 2
vV 14 2 vV |2
v |V |V 3
v [V |V V4

S/G
2/5
2/5
3/5
3/5
0/5
5/5

S/G
2/5
1/5
2/5
2/5
3/5
5/5

Index

GT
17
20
18
22

25

18
13
18
18
22
24
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Damen Degen U14 2005 Baden Nord

Viertelfinale
1 AMLER Annika
AMLER Annika
8 SCHMID Leonie 10/2
AMLER Annika
5 BREUNIG Katja 10/4
BREUNIG Katja
4 KLEUKER Dan 10/9
AMLER Annika
3 RANK Marie Leonore 6/3
RANK Marie Leonore
6 LAMMLER Charis 10/3
RANK Marie Leonore
7 BENGEL Johanna 10/8
BENGEL Johanna
2 TOMIC Mariella 10/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz

NAME Vorname

AMLER Annika
RANK Marie Leonore
BENGEL Johanna
BREUNIG Katja
TOMIC Mariella
KLEUKER Dan
LAMMLER Charis
SCHMID Leonie

— O O O 1 O L W W N —

—_—
\S]

KLAUS Emiliy
SAUER Emilia
WIRTH Emilia
ARMBRUSTER Lena

Damen Degen U14 2005 Baden Nord

Verein

TSF DITZINGEN

FS PFORZHEIM

FC MOSBACH

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
HEIDENHEIMER SB

TSF DITZINGEN

TG SCHWENNINGEN
HEIDENHEIMER SB

TSF DITZINGEN

FC MOSBACH

TSF DITZINGEN
TSV PLIEZHAUSEN



